
※5月14日～6月15日、龍桜高等学校実習

※5月14日～6月15日、龍桜高等学校実習

青雲荘職員からのお知らせ

▼相談員より
入梅を間近にひかえ、落ち着かないお天気が続いていまが、いかがお過ごしでしょう

か？

5月25日(金)14時半から家族会、テーマは「介護家族の会」を開催致しました。

8名のご家族、地域住民の皆様に参加していただきました。ありがとうございました。

青雲荘入所部では、手続きの多い季節がやってきます。さっそくですが、

介護保険負担割合証、介護保険負担限度額認定証（対象者のみ）、

健康保険証の切り替えの時期が7月にやってまいります。

お忙しいとは存じますが、切り替えにあたりまして案内文書を作成し、

6月中旬頃に各居室へ配布致しますので、ご覧いただきます様、お願いいたします。

▼レクリエーション委員会より

今月は２日に運動会、

２０日に栄ちゃんズ来荘と

行事が２つあります！

先月は風邪の蔓延により

運動会が延期になり

申し訳ありません。

利用者、ご家族にご迷惑を

お掛けしました。

２日の運動会は

頑張って、盛り上げますので

宜しくお願いします！

5月12日に大運動会の行事予定でしたが、6月2日に

延期になりました。

また来月号の青雲荘便りで行事風景をお伝えします。

▼看護部より

食中毒の、発生しやす

い季節となりました。

当施設は、食品の持ち

込みは制限があります。

特に、生もの（鳥刺し、

刺身、生卵、豆腐など

は禁止です）よろしく

お願いいたします。


